acadêmico composto de caneta de alta rotação, micromotor, contra ângulo e peça reta, com 
refrigeração externa, tipo encaixe, para atender as necessidades das unidades odontológicas 
dos PSFs do Município de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R$ 12.250,00 (doze mil, 
duzentos e cinquenta reais), correspondendo ao valor de R$ 1.750,00 (hum mil 
setecentos e cinquenta reais) por cada conjunto. Boa Vista do Tupim, 30 de junho de 2021, 
Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE ORDEM DE FORNECIMENTO DL Nº 063/2021 

Fornecedor: DERINIVAL LUIZ DA SILVA JUNIOR – ME   
CNPJ N°. 13.041.115 ̸ 0001-76